
0 . ·'

(U '~J ',.f' wj
UŇ.> U

'"O N'%%

AB Energy s.r.o. - poskytovatel letenek
zaps. v OR ved. Měst. soudem v Praze, odd. C, vI. 18351
sídlo firmy: Na Mlynářce 557/2, 25219 Rudná
adresa kanceláře: Na Mlynářce 557/2, 25219 Rudná
bank. účet: 2900565153/2010 Flo banka IČ: 24672220

www.LONDONWAY.cz
email: info@Iondonway.cz
tel/fax: 732558693
GSM: 732558693

Londonway s.r.o - poskytovatel ubytování a dalších služeb

zaps. v OR ved. Měst. soudem v Praze, odd. C, vI. 12
SÍdlo firmy: Ve Štítku 377, Mnišek pod Brdy 25210
Adresa kanceláře: Ve Štítku 377, Mníšek pod Brdy 25210
bank. účet: 2002329597/2010 IČ: 17496381

AB Energy s,r.o. a Londonway s.r.o LONDON WAY (dáte jen LONDON WAY) uzavírá (podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku) jménem uvedené cestovní agentury pro kterou LONDON WAY vykonává
tuto činnost na základě smlouvy a plné moci k veškerým právním úkonům spojeným s uzavíráním cestovních smluv, nebo svým jménem pro zajezdy, jichž je london WAY pořadatelem, dnešního dne tuto smlouvu:

Objednávka služeb uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb ČÍSLO SMLOUVY l OBJEDNÁVKY - REZERVAČNÍ ČÍSLO

252009

l. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Kód: ' "252009

Název: IRSKO Letecky
11. SMLUVNÍ STRANY

11.1. společnost

If.2. Zákazník - OBJEDNAVATEL

Datum odjezdu: 16.09.2025 Datum příje:zdu: 20.09.2025

LONDON WAY

ANO - jsem účastníkem zájezdu NE — jsem pouze objednavatet zájezdu

, Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková -1. Jméno: IČO: 665 96 769
organizace

Adresa: "any
F'i,' NA Telefon: 606 706 680 E-mail: cermakovaičí'mbi.cz

It. OBJEDNÁVKA SLUŽEB
výuka ne

cestovní pojištění ne

stravování " NE

ubytování ANO 4 noci ve vÍcehÍžkových pokojích se snídani

průvodce ANO

doprava ANO letecky Praha Dublin
Cena záježdu 36+3 12 990 kC ##########

PLATBA ZÁJEZDU

Doprava Datum úhrady:

Ostatní sluŽby do 17.9.2025

27.03.2025 Způsob úhrady: na účet: 2900565153/2010

na účet: 2002329597/2010

PROHLÁŠENĹZÁKAZNĹKA

Zákazník tímto prohlašule, že je srozuměn a souhlasí s smluvními podmínkami, které jsou uveřejněny na wwwjondonway.cz. Zákazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že výše uvedené materiály četl, seznámil se se všemi
podmínkami v nich uvedenými a s těmito podmínkami souhlasí V případě, že tuto smlouvu zákazník uzavírá ve prospěch dalších osob, zavážuje se, Že převezme všechny povinnosti vyplývající z této smlouvy i za osoby,
které zástupuje. Smlouva nabývá úČinnosti dnem, kdy LONDON WAY písemně potvrdí zákazníkovi zařazeni do výše uvedené akce.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva nabývá platnosti driem jejiho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé sm[uvn1 straně, pokud Zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nestanoví jinak. V takovém případě smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na-tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona q registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem zákazník.

Qsobní Udaje obsažené v této smlouvě budou LONDON WAY a zákazníkem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinnosti vyplývajÍcIch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. LONDON
WAY a zákazník při zpracováváni osobních Udaju dodržuje platné právní předpisy.

POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ
Cena nezahrnuje vstupy a jízdné. Možnost odbavení jednoho malého kabinového zavazadla (40x20x25 cm) . Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se všeobecnými podmínkami na adrese
wwwjondonway.cz Objednatel odpovídá za pravdivost jím uvedených údajů a souhlasÍ se zasňánim nabídek. Objednatel odpovídá za smluvní závazky spoWcestujicIch.

V Rudné 13.03.2025

BEZ POOPISU ZÁKAZNÍKA JE CESTOVNĹSMLOUVA A OBJEDNÁVKA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB NEPLATNÁ !

a


